
Lista e kandidatëve nëpër salla

Programi Elektroenergjetikë
Programi Elektroenergjetikë

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike dhe KompjuterikeFakulteti:

Salla: AMF 408

Data e provimit: 12/09/2025

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100088 Adisa Admir Hasanaj

2 100057 Adriatik Florim Telaku

3 100025 Albi Enver Vorfi

4 100070 Alisa Zejnullah Syla

5 100054 Bleon Nehat Duraku

6 100084 Çerçiz Xhevdet Kuçi
7 100041 Denis Esad Gjonbalaj

8 100111 Dorita Arijanit Thaqi

9 100064 Elmaz Abdulla Curri

10 100033 Elvis Gani Prenku

11 100082 Eqrem Tosun Hyseni

12 100046 Era Faton Plakolli

13 100068 Erë Gani Zeqiri
14 100056 Fatlum Enver Berisha

15 100051 Mejreme Safet Ademi

16 100017 Merita Shaip Aruqi

17 100010 Oltijon Florim Kadolli

18 100048 Rinor Avdi Miftari

19 100060 Rinor Sevdaim Lepaja

20 100012 Sali Nazmi Duriqi

21 100090 Shkelzen Nusret Morina

22 100063 Xhenetin Ramadan Salihi

23 100075 Ylli Labinot Bërbatovci
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